
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по социальной, демографической политике и здравоохранению  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

 

от 17.12.2013  № 25 
 

 

О включении депутатов  

Ярославской областной Думы  

в составы комиссий по разработке  

проектов законов Ярославской области 

 

 

 

Рассмотрев письмо заместителя Губернатора Ярославской области А.С. 

Краснова от 27.11.2013 № их.01-12592/13, комитет решил:      

 

1. Предложить Правительству Ярославской области включить в соста-

вы комиссий, создаваемых для разработки проектов законов Ярославской об-

ласти, следующих депутатов Ярославской областной Думы: 

1) «Об установлении величины прожиточного минимума пенсионера в 

Ярославской области на 2015 год»: О.Н. Секачеву;   

2) «Об установлении величины прожиточного минимума для детей в 

Ярославской области на 2015 год»: О.Н. Секачеву;   

3) «О внесении изменений в Закон Ярославской области «Социальный 

кодекс Ярославской области»: В.Л. Журавлева, Е.Д. Кузнецову, Л.Ю. Уша-

кову;   

4) «О внесении изменений в Закон Ярославской области «О государ-

ственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организа-

ций в Ярославской области»: И.Т. Парамонова.   

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной Ду-

мы по депутатской деятельности, этике и регламенту. 

 

 

 

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова  
 


